[image: bik doc]
ЭНГЕЛЬССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
НОВОПУШКИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОПУШКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 12.04.2021 год                                                                 № 97
п. Пробуждение
О внесении изменений в Постановление администрации Новопушкинского муниципального образования от 22.09.2014 года №119 «Об утверждении адресного реестра улиц, площадей и других составных частей населенных пунктов Новопушкинского муниципального образования»
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании постановления Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 года №1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Устава Новопушкинского муниципального образования, с целью дальнейшего совершенствования правового регулирования вопросов адресного реестра Новопушкинского муниципального образования, администрация
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Приложение к постановлению администрации Новопушкинского муниципального образования от 22.09.2014 года №119 «Об утверждении адресного реестра улиц, площадей и других составных частей населенных пунктов Новопушкинского муниципального образования»:
· дополнить пункт 10 дополнительной строкой следующего содержания:

	улица
	Рябиновая

2. Настоящее постановление вступает в силу по истечении 10 дней с момента размещения на официальном сайте Энгельсского муниципального района в сети Интернет (www.engels-city.ru/2009-10-27-11-44-32).
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в течение 10 дней со дня подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Новопушкинского
муниципального образования                                                     О.Г. Бубнова
[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg